

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ คสล.๒ ชั้น บ้านตามะปูดะโน หมู่ที่ ๕ ตำบลตามะปูดะ อำเภอบึงสามพัน จังหวัดยะลา  
ขนาดกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร (ตามแบบของที่กำหนด) โดยวิธีคัดเลือก /

## 2. งานบริการก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างในปี(72-11,11,11)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

## 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

2,800,000.00

บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป อาคารเนกประสงค์ คสล. 2 ชั้น

## 5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน

2,806,605.22

บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของกรสืบ

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมมาตร ศรีตมะกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เอกราช ยี่เส้น กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 พิชัย เพ็ญมาศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล.๒ ชั้น บ้านคานาปะไต้ปะโน หมู่ที่ ๔ ตำบลคานาปะไต้ปะ อำเภอบึงสามพัน จังหวัดยะลา ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๙.๐๐ เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลคานาปะไต้ปะ โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการก่อสร้างอาคารที่พักรอผู้ขุดไป(72.11.11.11)  
 อำเภอ บึงสามพัน จังหวัด ยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ : มีจำนวน 1 ชุด  
 คำขอราคากลาง : เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารแบบประชิด คสล. 2 ชั้น จำนวน 1,000 หลังละ 2,672,957.36 บาท บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	2,672,957.36 2,806,605.22	
สรุป	ราคากลาง (.....สองล้านแปดหมื่นพันหกยี่สิบสองสตางค์ .....) ราคากลาง	2,806,605.22	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ส่วนที่ ๑๓๓ ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการข่มขู่เพื่อประกอบอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์กติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษที่มุ่งใช้ในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

พิชัย เพ็ญ.ศ

3C เมษายน 2562 12:04:41



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยต่อ
				ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานเตรียมการ - งานปรับพื้นที่และร้อยท่อคอนกรีตอาคารเดิม ขนาด 8.0 x 26.0 x 0.10 ม. งานขุดลงฐานรากและถมดิน - งานฉาบปูน งานวัดจุดรองกับฐานราก - ทรายหยาบ งานถมดินทรายบ่มระดับ - ดินถมที่ - ทรายหยาบ งานคอนกรีต - คอนกรีตผสมเสร็จ อุณหภูมิ 240 ksc.	20.800	ตบ.ม.	0.00	0.00	600.00	12,480.00	12,480.00	
		66.430	ตบ.ม.	0.00	0.00	125.00	8,303.75	8,303.75	
		4.560	ตบ.ม.	325.23	1,483.04	91.00	414.96	1,898.00	
		56.300	ตบ.ม.	250.00	14,075.00	99.00	5,573.70	19,648.70	
		12.470	ตบ.ม.	325.23	4,055.61	99.00	1,234.53	5,290.14	
		74.380	ตบ.ม.	3,200.00	238,016.00	485.00	36,074.30	274,090.30	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน		จำนวนเงิน			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอบริคิตัวผสม 1:3:5 (คอบริคิขยาย)	3,650	ลบ.บ.	1,550.71	5,660.09	398.00	1,452.70	7,112.79	
	<b>งานแบบหล่อคอนกรีต</b>								
	- กำประอบติดตั้งแบบหล่อทั่วไป	591,480	ตร.บ.	0.00	0.00	133.00	78,666.84	78,666.84	
	- ไม้เท้าแบบ	414,040	ถน.ฟ.	410.00	169,756.40	0.00	0.00	169,756.40	
	- ความไม่ยก ไม้ส	124,210	ถน.ฟ.	405.00	50,305.05	0.00	0.00	50,305.05	
	- ไม้ค้ำยัน(ทองแดง)	268,000	ตัน	55.00	14,740.00	0.00	0.00	14,740.00	
	- ตะปู	147,870	กก.	36.45	5,389.86	0.00	0.00	5,389.86	
	<b>งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>								
	- เหล็กเส้น RB6	.851	ตัน	22,897.20	19,485.51	4,100.00	3,489.10	22,974.61	
	- เหล็กเส้น RB9	.189	ตัน	21,214.96	4,009.62	4,100.00	774.90	4,784.52	
	- เหล็กเส้น DB12	1.611	ตัน	20,373.84	32,822.25	3,300.00	5,316.30	38,138.55	
	- เหล็กเส้น DB16	2.739	ตัน	20,372.84	55,803.94	3,300.00	9,038.70	64,842.64	
	- เหล็กเส้น DB20	.228	ตัน	20,327.11	4,634.58	3,300.00	752.40	5,386.98	

พิธีรับ ระบุค่า

30 เมษายน 2562 12:03:51

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน		จำนวนเงิน			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- วัสดุขุดเหล็ก	168.620	กก.	39.25	6,618.33	0.00	0.00	6,618.33	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นผิวขอยยู่ ไร่พร้อมชุดจัด ศก.4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ไร่.	199.480	ตร.ม.	27.10	5,405.90	5.00	997.40	6,403.30	
	<b>งานโครงสร้างเหล็กปูพรอม</b>								
	- ขอบเหล็กวางสี่เหลี่ยมด้าน กว้าง 2 นิ้ว x 4 นิ้ว ทน 2.3 มม.	356.230	กก.	26.99	9,614.64	12.00	4,274.76	13,889.40	
	<b>ทาสีกับคานไม้โครงสร้างเหล็กปูพรอม</b>								
	- งานทาสีกับคานไม้เหล็ก	393.610	ตร.ม.	36.32	14,295.91	35.00	13,776.35	28,072.26	
	<b>พื้นสำเร็จรูป</b>								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ ลูกบาศก์ 240 ลิตร.	8.170	ตร.ม.	3,200.00	26,194.00	485.00	3,962.45	30,156.45	
	- แผ่นพื้นทองเหลือง รับนบ. หนา ๑๖ มม. กว้าง 350 กก./ตร.ม.	163.440	ตร.ม.	385.00	62,924.40	25.00	4,086.00	67,010.40	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นผิวขอยยู่ สี่เหลี่ยมจัตุรัส ศก.4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ไร่.	163.440	ตร.ม.	27.10	4,429.22	5.00	817.20	5,246.42	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานโครงสร้างอาคารเหล็ก</b>								
	- ค่าแรงโครงสร้างทั่วไป (ทรงจั๊ว ทรงจิง ทรงบันชาน อื่นๆ) รวมกวาดเชื่อม	3,021.000	กม.	0.00	0.00	10.00	30,210.00	30,210.00	
	- เหล็กตัวซี ทน 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. นน. 22-23 กก.	247.500	กม.	30.94	7,657.65	0.00	0.00	7,657.65	
	- เหล็กตัวซี ทน 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. นน. 26-27 กก.	1,828.500	กม.	30.54	55,842.39	0.00	0.00	55,842.39	
	- เหล็กตัวซี ทน 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. นน. 21 กก.	945.000	กม.	33.16	31,336.20	0.00	0.00	31,336.20	
	- ค่าแรงโครงสร้างอาคาร (เหล็กทาบ เข็ม คาน เสา อื่นๆ) รวมกวาดเชื่อมชนิด EGO	1,017.050	กม.	0.00	0.00	12.00	12,204.60	12,204.60	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจั๊วรี ขนาด 4 นิ้ว x 4 นิ้ว ทน 3.0 มม.	267.050	กม.	28.08	7,498.76	0.00	0.00	7,498.76	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจั๊วรี ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว ทน 2.5 มม.	750.000	กม.	24.30	18,225.00	0.00	0.00	18,225.00	

จัดซื้อ เพ็ญนาท

30 เมษายน 2562 12:03:51

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แม่เหล็กหัวเสา	19,000	ชุด	262.64		0.00	0.00	4,990.16	
	- แม่เหล็กหัวเสา	-	-	115,895.99	20,719.00		233,900.94	1,109,120.45	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนังทึบ								
	- กระเบื้องหลังคาลอนคู่ สี ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม.พร้อมขอบ (เลือกสีภายนอกหลัง)	283,470	ตรม.	141.63		45.00	12,756.15	52,904.00	
	- ครอบสันโค้ง กระเบื้องลอนคู่	61,560	ม.	150.67		45.00	2,770.20	12,045.44	
	- ครอบสามทาง กระเบื้องลอนคู่	3,000	แผ่น	59.34		45.00	135.00	313.02	
	- ครอบบันไดลายตะขุ	6,000	แผ่น	75.48		45.00	270.00	722.88	
	- ฝ้าภายในห้องโถงระฆังสำเร็จรูป พร้อมอุปกรณ์ยึดแผ่นติดตั้ง	68,400	ม.	130.78		73.00	4,993.20	13,938.55	

หน่วย : บาท



## แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รางบังคับเคลื่อนที่รูปสี่เหลี่ยม	13.110	ม.	570.11	7,474.14	25.00	327.75	7,801.89	
	<b>งานด้านทวนและเพดาน</b>								
	- ฝ่ายทวนแป้นยิงซึ่งยอดทวน 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงทวนเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	96.000	ตร.ม.	265.64	25,501.44	75.00	7,200.00	32,701.44	
	- ฝ่ายทวนไม้ระแนงสำเร็จรูป ขนาด 3 นิ้ว ที่ยาวของ 5 มม. โครงทวนเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60	102.000	ตร.ม.	348.15	35,511.30	75.00	7,650.00	43,161.30	
	<b>งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ</b>								
	- ผนังก่อสามัญ ครึ่งแนว (ใช้แดง)	314.530	ตร.ม.	272.70	85,772.33	89.00	27,993.17	113,765.50	
	- ผนังก่อซีเมนต์ทับฉนวนระบบระบายอากาศ ขนาด 0.19x0.19x0.09 ม.	1,480	ตร.ม.	180.81	303.76	105.00	176.40	480.16	
	- เสาเอ็นและคานทับหลัง (รวมเหล็กเสริม)	106.100	ม.	80.28	8,517.70	44.00	4,668.40	13,186.10	
	<b>งานตกแต่งผิวผนัง</b>								
	- ผนังฉาบพลาสติกทวน 2 ซม. อนุภาคตามแบบ พร้อมติดตั้ง	6,000	ตร.ม.	2,161.03	12,966.18	0.00	0.00	12,966.18	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บัญชีรับสำเนารูป ขนาด 10x30x5.0 ซม.	36.800	ม.	142.54	5,245.47	60.00	2,208.00	7,453.47	
	- แผ่นกระดาษแข็งเคลือบสีธรรมชาติขนาด 8x8" (ไม่รวมงานปูฉนวนรองพื้น)	25.240	ตร.ม.	257.28	6,493.74	166.00	4,189.84	10,683.58	
	<b>งานฉนวนปูน</b>								
	- ปูฉนวนฉนวนเรียบ สฉฉ (หนา 1.5 ฉฉฉฉฉฉฉฉฉฉฉฉ)	629.050	ตร.ม.	91.46	57,532.91	82.00	51,582.10	109,115.01	
	- ปูฉนวนฉนวนรองพื้นสำเร็จ ฉฉฉฉ (ฉฉฉฉฉฉฉฉฉฉ)	185.760	ตร.ม.	15.70	2,916.43	30.00	5,572.80	8,489.23	
	- ปูฉนวนโครงสร้าง(รวมงานฉฉฉฉฉ)	175.080	ตร.ม.	103.58	18,134.78	100.00	17,508.00	35,642.78	
	<b>งานตกแต่งฉฉฉฉ</b>								
	- ปูทรายพื้นฉฉฉฉฉฉฉฉฉฉฉฉฉฉฉฉ (หนา 3 ซม.)	49.440	ตร.ม.	106.29	5,254.97	82.00	4,054.08	9,309.05	
	- จัดเรียงฉฉฉฉ (ไม่รวมค่าแรงงานปูทรายปรับระดับ)	90.810	ตร.ม.	85.08	7,726.11	40.00	3,632.40	11,358.51	

หน่วย : บาท

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้นผิวปูด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่าง ๆ ยึดด้วยปูนทราย	188.220	ตร.ม.	353.78	66,588.47	222.00	41,784.84	108,373.31	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ธรรมดา ขนาด 24" x 24"								
	- พื้นปูกระเบื้องหินเผาเคลือบเงา (สีธรรมชาติ) ขนาด 8" x 8"	63.080	ตร.ม.	281.14	17,734.31	158.00	9,966.64	27,700.95	
	- ผนังฉาบปูน 2 ชั้น - ผนังฉาบปูน 1 ชั้น	640	ตร.ม.	1,012.58	648.05	222.00	142.08	790.13	
	งานประตูปูนฉาบ และของระบายนํ้า								
	- ประตูแสดงแสดงกรอบนอก ขนาด 2 นิ้ว ซอยใน ขนาด 1 นิ้ว (ตามแบบที่กำหนด)	4.200	ม.	2,000.00	8,400.00	0.00	0.00	8,400.00	
	- ประตูสูงพื้นกรวยแบบมีหลัง	1.000	ชุด	16,600.00	16,600.00	0.00	0.00	16,600.00	
	- ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2.05 x 0.90 เมตร	1.000	ชุด	4,406.04	4,406.04	0.00	0.00	4,406.04	
	- ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2.05 x 1.00 เมตร	5.000	ชุด	4,659.83	23,299.15	0.00	0.00	23,299.15	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80x1.55 เมตร	1,000	ชุด	3,349.58	3,349.58	0.00	0.00	3,349.58	
	- ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 2.05x2.05 เมตร	1,000	ชุด	6,331.06	6,331.06	0.00	0.00	6,331.06	
	- หน้าต่างอลูมิเนียม ขนาด 1.80 x 2.95 เมตร	4,000	ชุด	6,923.61	27,694.44	0.00	0.00	27,694.44	
	- หน้าต่างวงปไม้น้อยแสง ขนาด 1.10 x 1.35 เมตร (บานเกล็ด)	4,000	ชุด	2,580.17	10,320.68	0.00	0.00	10,320.68	
	- หน้าต่างวงปไม้น้อยแสง ขนาด 1.10 x 1.35 เมตร (กระจกติดตาย)	3,000	ชุด	2,038.49	6,115.47	0.00	0.00	6,115.47	
	งานทำราวลูกรังกันตก								
	- ราวบันได ราวปไม้น้อยแสง ขนาด 2"x4" ย้อมสี พรมไม้ค้ำ	6,590	ม.	650.00	4,283.50	0.00	0.00	4,283.50	
	งานทาสี								
	- งานทาสีไม้	34,560	ตร.ม.	54.50	1,883.52	35.00	1,209.60	3,093.12	
	- งานทาสีพลาสติกงานภายนอก	542,770	ตร.ม.	49.69	26,970.24	34.00	18,454.18	45,424.42	

พิกซ์ เพ็ญภา

30 เมษายน 2562 12:03:51

## แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทำสีพลาตีสถิที่หน้าภายใน งานอื่น ๆ	576.300	ตร.ม.	43.48	25,057.52	30.00	17,289.00	42,346.52	
	- ป้ายชื่ออาคาร (ตามแบบ) พร้อมติดตั้ง	1.000	ชิ้น	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	61,072.50	592,532.63	1,927.00	246,533.83	839,066.46	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบทันตแพทย์								
	งานระบบท่อประปา								
	- ท่อ พีวีซี เส้น ท่อประปา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว	2.000	ม.	29.45	58.90	30.00	60.00	118.90	
	- ท่อ พีวีซี เส้น ท่อประปา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว	6.560	ม.	63.81	418.59	30.00	196.80	615.39	
	- ประตุน้ำกั้นนิรโรคมา ขนาด 1 นิ้ว	1.000	ชุด	289.00	289.00	0.00	0.00	289.00	
	บ่อพักน้ำ ระบบระบายน้ำ								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บอพักน้ำ 0.4x0.6x0.5 ก่ออิฐสี่เหลี่ยม คอนกรีตหนา 0.1	1.000	จีน	596.32	596.32	0.00	0.00	596.32	
	- ท่อระบายน้ำ ซีเมนต์ใยหินทก. 0.2 ม.พร้อมงานดินซุขและถมดิน	1.830	ม.	140.95	257.93	0.00	0.00	257.93	
	<b>เครื่องสูบน้ำดีและอุปกรณ์ห้องน้ำ</b>								
	- ได้สามซั้โครกแบบมีถังพักน้ำ	1.000	จีน	2,710.28	2,710.28	450.00	450.00	3,160.28	
	- ได้สามถังของแบบมีฐาน	1.000	จีน	700.93	700.93	150.00	150.00	850.93	
	- กระดาษงา	1.000	จีน	459.00	459.00	70.00	70.00	529.00	
	- กอกน้ำ	2.000	อัน	186.92	373.84	25.00	50.00	423.84	
	- ราวสแตนเลสสำหรับผู้พิการ	1.000	ชุด	2,890.00	2,890.00	0.00	0.00	2,890.00	
	-	1.000	งาน	1,321.24	1,321.24	0.00	0.00	1,321.24	
	งานก่อสร้างฐานรองรับได้สามถังของและอ่างเก็บน้ำ								

หน่วย : บาท

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฐานเดอรคอนกรีตสำหรับอ่างล้างหน้า/ตุ้ม (กับทราเวลเลอร์ชนิดค้ำ)	900	ตร.ม.	1,124.02	1,011.61	222.00	199.80	1,211.41	
	อุปกรณ์ประกอบระบบสุขาภิบาลอื่น ๆ - ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 1,600 ลิตร	1,000	ชิ้น	9,617.38	9,617.38	0.00	0.00	9,617.38	
	งานเดินท่อโพลีเอทิลีน น้ำทิ้ง P.V.C Class 13.5, 8.5 - ท่อ พีวีซี เส้นท่อประปา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นงานศูนย์กลาง 1 นิ้ว	3,320	ม.	39.26	130.34	30.00	99.60	229.94	
	- ตะแกรงกันกลิ่น ขนาด 2 นิ้ว	2,000	ชิ้น	139.00	278.00	75.00	150.00	428.00	
	- ท่อ พีวีซี เส้นท่อประปา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นงานศูนย์กลาง 4 นิ้ว	12,000	ม.	357.00	4,284.00	100.00	1,200.00	5,484.00	
	- ท่อ พีวีซี เส้นท่อประปา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นงานศูนย์กลาง 2 นิ้ว	1,000	ม.	100.40	100.40	40.00	40.00	140.40	
	<b>รวมค่าจ้างระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>	-	-	20,764.96	25,497.76	1,222.00	2,666.20	28,163.96	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร งานเดินสายไฟฟ้า - แพร่ Ground Rod 5/8" x 10" - สายไฟ THW 6 sqmm. - สายไฟ VAF 2.5 sqmm. - สายไฟ 2x1.5 VAF 1.5 sqmm. - ตู้คอนซูเมอร์พร้อมอุปกรณ์ <b>ดวงโคมไฟฟ้า</b> - ติดรับตู้ ช่างถนนมิตรภาพ - สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 15A 250V - สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง 15A 250V - หอดูดไฟLEDขนาด 2x78-18W พร้อมโครงไม้และแรงยกขนานแสง ติดภายใน	1,000	ชิ้น	1,150.00	1,150.00	0.00	0.00	1,150.00	
		30,000	ม.	22.42	672.60	12.00	360.00	1,032.60	
		150,000	ม.	23.13	3,469.50	16.00	2,400.00	5,869.50	
		443,000	ม.	14.90	6,600.70	14.00	6,202.00	12,802.70	
		1,000	ชุด	3,780.00	3,780.00	500.00	500.00	4,280.00	
		10,000	ชิ้น	66.25	662.50	90.00	900.00	1,562.50	
		12,000	ชิ้น	61.58	738.96	80.00	960.00	1,698.96	
		1,000	ชุด	166.00	166.00	90.00	90.00	256.00	
		8,000	ชุด	1,017.00	8,136.00	150.00	1,200.00	9,336.00	

พัชย์ เกตุธาดา

30 เมษายน 2562 12:03:51



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลอดไฟLEDขนาด 2xT8-18W พร้อมโคมไฟอะลูมิเนียมสะท้อนแสง มีฝา	8,000	ชุด	1,097.00	8,776.00	150.00	1,200.00	9,976.00	
	- หลอดไฟLEDขนาด T8-9W พร้อมโคมไฟอะลูมิเนียมสะท้อนแสง ติดลอย งานระบบไฟฟ้าภายนอก	20,000	ชุด	739.00	14,780.00	135.00	2,700.00	17,480.00	
	- สายไฟ THW 16 sqmm.	120,000	ม.	44.37	5,324.40	20.00	2,400.00	7,724.40	
	<b>อุปกรณ์อื่น ๆ</b>								
	- หัวสกรู #16 มม.	2,000	ชิ้น	31.00	62.00	0.00	0.00	62.00	
	- แม่สกรูอลูมิเนียม	2,000	ชิ้น	88.00	176.00	0.00	0.00	176.00	
	- ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ระบบไฟฟ้า	1,000	งาน	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	8,300.65	54,494.66	2,257.00	19,912.00	74,406.66	
	<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>							<b>2,050,757.53</b>	